
 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  Ano X   Edição nº 1491 
                   

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 
 
 

1 

 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2022 

Pregão nº 02/2022  

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 

Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 

L2F SISTEMAS WEB LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 

12.491.159/0001-35. 

Objeto: Prestação de serviços de hospedagem do website institucional 

do CISAMUSEP (www.cisamusep.org.br) e seus subdomínios, bem 

como serviço de hospedagem de e-mail integrado. 

Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.40.00.00 

– Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação.  

Período: 12 (doze) meses. 

Valor: R$ 999,96 (novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis 

centavos). 

Data da Assinatura: 22 de fevereiro de 2022. 

Foro: Maringá – Paraná. 

Maringá, em 22 de fevereiro de 2022. 

MANOEL RODRIGO AMADO 

PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

